

Pop Marlej świętuje 10-lecie koncertem w Studiu M im. SBB

Łączą różne style i gatunki muzyczne z reggae. Zespół Pop Marlej już 12 grudnia wystąpi w Studiu M im. SBB. Ostatni raz grali tu ponad 2 lata temu. Jak się prezentują dziś? Będzie okazja się przekonać! Występ będzie wyjątkowy, bo uczci 10-lecie powstania zespołu. Koncert rozpocznie się o godz. 20:00. Bilety już dostępne!

Tradycyjnie pierwsza godzina wydarzenia będzie transmitowana na antenie Radia Opole, a jeszcze przed samym występem zespół pojawi się w audycji **Dobre Granie** Tomasza Wojtyłki. Zespół powstał w 2009 roku w Opolu. Tworzy go swoisty tygiel osobowości muzycznych. Muzycy formacji pochodzą z różnych miast, a wcześniej związani byli z takimi zespołami jak: Rzeźnia, Treesland, Negril, 740 Milionów Oddechów. Pomysł powstania grupy narodził się podczas wspólnego jam session. Od początku istnienia łączyli reggae z innymi stylami muzycznymi. Miks wszystkiego z wszystkim przygotowane reggae - tak określają tworzoną przez siebie muzykę. Cenią sobie poczucie humoru. Twierdzą, że większość ich piosenek powstała po to, aby ułatwić członkom zespołu podrywanie niewiast, a część po to, aby bawić, dziwić, śmieszyć i wprawiać w zadumę. Debiutancki album grupy ukazał się w 2015 roku. Na koncercie mają liczne koncerty w kraju i zagranicą. „Gramy, bo... lubimy!” - mówią o sobie.

Więcej informacji o zespole tu: **[Pop Marlej](https://www.facebook.com/popmarlej/)**

Bilety w cenie 15 zł są już do zakupu w sklepie Radia Opole dostępnym poprzez stronę internetową tu: **[Przejdź do sklepu internetowego Radia Opole](https://sklep.radio.opole.pl/pl/p/POP-MARLEJ-koncert-12.12.2019-r.-godz.-2000/115)**. Bilety można zakupić także w siedzibie Radia Opole przy

ul. Strzelców Bytomskich 8

Podczas koncertu w Studiu M im. SBB zespół wystąpi w składzie: Radek "PANDA" Held (wokale), Łukasz Knapik (saksofony, EWI), Tomasz Łukasiewicz (perkusja), Kamil "Klinku" Linkiewicz (klawiszowe), Michał Gołąb (gitara), Wojciech "MUTEK" Walczak (bas).

Organizatorem koncertu jest Radio Opole. Partnerami wydarzenia są Restauracja „Radiowa” i Stowarzyszenie Autorów ZAiKS.

